

Vikingen nr 5 2006

Tidningen **Vikingen** utkommer med 4-6 nummer per år.

Alla kårens medlemmar kan skicka in bidrag till kårtidningen. Du som har varit med om någonting skoj som du vill berätta om, kom in med ett bidrag. Saknar du någonting efter en övernattning eller en kåraktivitet, eller kanske har du hittat något som söker sin ägare, skriv några rader.

Skriv till: Scoutkåren Vikingarna c/o Lennart Holm, Skyttens Gata 560, 136 61 Haninge eller e-post till lennart@vikingarna.nu.

Manusstopp för nästa nummer är 12 januari 2007.

Vårterminen 2007

Avdelningarna på Scoutkåren Vikingarna startar

vecka 3

dvs. 15-18 januari.

Du glömmer väl inte

att regelbundet gå in på Scoutkåren Vikingarnas hemsida

www.vikingarna.nu

Där finner du bl.a. den senaste informationen om aktiviteter inom scoutkåren, både sådana som har varit och sådana som kommer.

Inom kort kommer vårterminens program med de gemensamma aktiviteterna att finnas där. Och när vårterminen börjar, dyker avdelningarnas egna program upp.

Kåravslutningen höstterminen 2006

Blir som du troligen redan vet den

14 december

Samling utanför Gustaf Adolfskyrkan

kl. 18.50.

Klockan 19.00 börjar så programmet i kyrkan, och håller på i 30-45 minuter. Därefter går vi i ett fackeltåg till scoutlokalen där det blir bullar, kakor, saft och kaffe.

Hoppas du kommer, och tar med dig resten av familjen.

Som vanligt är alla, stora som små, välkomna.

Välkomna!

Kårstyrelsen

Läger sommaren 2007

Sommarlägret 2007 är tänkt att gå av stapeln vecka 27 på Kopparbo, Svenska Scoutförbundets lägeranläggning som ligger i Bergslagen mellan Ludvika och Fagersta.

Planera in denna period i kalendern redan nu, så du är redo när inbjudan kommer. Sommarlägret är ju scoutårets höjdpunkt.

Medlemsavgiften till scoutkåren Vikingarna

På grund av att avgifterna till Svenska Scoutförbundet har höjts, har medlemsavgiften höjts fr.o.m. höstterminen 2006.

Medlemsavgiften till scoutkåren är 500 kronor per termin för första betalande medlemmen i familjen. Avgiften för familjens övriga betalande medlemmar är 250 kronor per termin.

Vuxna passiva medlemmar (s.k. stödjande medlemmar) betalar, minst, 200 kronor per kalenderår. Alla föräldrar är hjärtligt välkomna att bli stödjande medlemmar, och därmed hjälpa scoutkåren ekonomiskt.

Ledare på avdelning samt övriga funktionärer i scoutkåren betalar ingen avgift, d.v.s. är avgiftsbefriade. Dessa får förstås betala medlemsavgift om de så vill.

Medlemmar med nedsatt avgift får ingen egen förbundstidning, gäller dock inte ledare och funktionärer som alltid får tidningen.

Inbetalning av avgiften:

Avgiften betalas in på Scoutkåren Vikingarnas bankgiro 56 71 – 93 70 (eller på plusgiro 15 41 46 – 5) snarast efter terminsstarten, för vårterminen dock senast 28 februari.

Glöm inte att skriva namn, avdelning och födelsedatum vid inbetalning. Annars är det svårt att veta vem som har betalat.

Vi saknar fortfarande en del medlemsavgifter för höstterminen -06. Du som vet med dig att din avgift inte är inbetald får gärna göra det nu trots att terminen lider mot sitt slut.

- + - + - + - + - + - + - + - + - + - + - + - + - + - + - + - + - + - + -

Scoutkåren Vikingarnas hemsida

www.vikingarna.nu

Din hjälp till det senaste inom scouting